
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                          
EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 – PROCESSO Nº 043/2017

A Câmara Municipal de Canguçu torna pública a realização de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2017- Objeto: Lotesde:01 a 06 – aquisição de equipamentos permanentes(microfones, refletores
de led, refrigerador, ar condicionado 9.000btus, computadores e impressoras)  conforme descrições
dos Anexos  II, III, IV, V, VI e VII do Edital.  Recebimento das propostas até dia 14 de dezembro de
2017, as 9h45min.  Abertura das Propostas:  dia 14 de dezembro de 2017, as 10h05min. Edital e
demais documentos disponíveis no site www.camaracangucu.rs.gov.br; e pelo fone (53)- 32521528.

Canguçu, 29 de novembro de 2017
João Luis Mendes Sodré

Presidente

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/

